
Temeljem članka 17. st. 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15., 118/18. i 
31/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.),  Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj          
19. sjednici održanoj dana 01.10.2020. donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o osnivanju i ustroju postrojbi  
civilne zaštite Grada Preloga 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Odluke o osnivanju i ustroju postrojbi civilne 
zaštite Grada Preloga stavlja se van snage Odluka o osnivanju i ustroju postrojbi 
civilne zaštite Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 6/2011.)  

 
Članak 2. 

Ova Odluka o stavljanju van snage Odluke o osnivanju i ustroju postrojbi civilne 
zaštite Grada Preloga stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u 
Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 810-05/20-01/01                                                             PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-1 
Prelog, 01.10.2020. godine                                                  Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.  
 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


